[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  12 ноября 2019 г.  №  1093
      г. Курильск

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования «Курильский городской округ»

от 30 июня 2015 г. № 574

В основании технического паспорта на нежилое помещение, расположенное по адресу: Сахалинская область, г. Курильск, ул. Приморское шоссе, 5, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование как на краткосрочной, так и на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 30 июня 2015 г. № 574 (в редакции от 31.10.2016 № 1091, от 29.08.2017 № 968, от 12.10.2018 № 917, от 29.03.2019 № 325, от 10.06.2019 № 557, от 02.10.2019 № 980), изменение, заменив в пункте 44 в графе 7 цифры «13,6» цифрами «14,4».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов